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Resultados

Informacion del evento WPB Jerez

Circuito Jerez
Fecha 05/03/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 01:50.927
Media del dia 02:10.934
Pilotos en grupo prueba 66
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.927
Tiempo medio grupo prueba 02:10.934




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P208082 prueba 01:50.927 [ 01:50.927 | 00:00.000 | 00:20.007 [ 00:00.000 | 00:20.007 | 21
isaacmoreno prueba 01:53.394 [ 00:02.467 | 00:02.467| 00:17.539| 00:02.467 [ 00:17.539 33
P207325 prueba 01:53.888 | 00:00.493 | 00:02.960| 00:17.046 | 00:02.960 | 00:17.046| 29
P207361 prueba 01:53.892 [ 00:00.004 | 00:02.965| 00:17.041 [ 00:02.965| 00:17.041 7
P207410 prueba 01:55.604 [ 00:01.711 ] 00:04.676 | 00:15.330 | 00:04.676 | 00:15.330 6
P207358 prueba 01:57.746 | 00:02.142 | 00:06.819| 00:13.187 | 00:06.819 | 00:13.187| 23
P207359 prueba 01:57.854 | 00:00.107 | 00:06.926 | 00:13.080 | 00:06.926 | 00:13.080| 22
P207349 prueba 01:58.625 | 00:00.771 ] 00:07.698 | 00:12.308 | 00:07.698 | 00:12.308 | 36
P184010 prueba 01:58.767 | 00:00.141 | 00:07.839] 00:12.167 | 00:07.839 | 00:12.167 16
P207315 prueba 01:59.472 | 00:00.704 | 00:08.544 | 00:11.462 | 00:08.544 | 00:11.462 17
P207337 prueba 02:01.406 [ 00:01.934 | 00:10.478] 00:09.528 | 00:10.478 | 00:09.528 | 34
P207317 prueba 02:02.345 | 00:00.939] 00:11.417] 00:08.589 | 00:11.417| 00:08.589| 26
P207348 prueba 02:02.503 [ 00:00.157] 00:11.575] 00:08.431 | 00:11.575| 00:08.431 31
P207345 prueba 02:02.593 [ 00:00.090 | 00:11.666 | 00:08.340 | 00:11.666 | 00:08.340| 31
P184001 prueba 02:02.696 [ 00:00.103 | 00:11.769 | 00:08.237 | 00:11.769 | 00:08.237 9
P207364 prueba 02:02.733 [ 00:00.036 | 00:11.805] 00:08.201 | 00:11.805 | 00:08.201 27
P207340 prueba 02:02.868 | 00:00.135] 00:11.940 | 00:08.066 | 00:11.940 | 00:08.066| 28
P207373 prueba 02:03.395 [ 00:00.527 | 00:12.467| 00:07.539 | 00:12.467 | 00:07.539| 27
P207339 prueba 02:03.581 | 00:00.185] 00:12.653 | 00:07.353 | 00:12.653 | 00:07.353 16
P207352 prueba 02:03.590 [ 00:00.008 | 00:12.662| 00:07.344 | 00:12.662 | 00:07.344| 27
P207342 prueba 02:03.829 [ 00:00.239| 00:12.901 | 00:07.105 | 00:12.901 | 00:07.105| 27
P207333 prueba 02:03.967 [ 00:00.137] 00:13.039 ] 00:06.967 | 00:13.039 | 00:06.967| 31
P184009 prueba 02:04.189 [ 00:00.222 | 00:13.261 | 00:06.745 | 00:13.261 | 00:06.745 10
P207374 prueba 02:04.570 [ 00:00.381 | 00:13.643 | 00:06.363 | 00:13.643 | 00:06.363 | 36
P207312 prueba 02:04.576 [ 00:00.006 | 00:13.649 | 00:06.357 | 00:13.649 | 00:06.357| 29
P207351 prueba 02:04.699 | 00:00.122 | 00:13.771 | 00:06.235| 00:13.771 | 00:06.235| 23
P207334 prueba 02:05.568 | 00:00.868 | 00:14.640 | 00:05.366 | 00:14.640 | 00:05.366| 32
P207363 prueba 02:05.860 [ 00:00.292 | 00:14.932| 00:05.074 | 00:14.932 | 00:05.074| 28
P207362 prueba 02:06.240 [ 00:00.380 | 00:15.313 | 00:04.693 | 00:15.313 | 00:04.693 | 26
P207350 prueba 02:07.422 | 00:01.181 | 00:16.494 | 00:03.512 | 00:16.494 | 00:03.512| 26
P207356 prueba 02:08.546 [ 00:01.124 | 00:17.618| 00:02.388 | 00:17.618 | 00:02.388 10
P207371 prueba 02:08.792 [ 00:00.246 | 00:17.865| 00:02.141 | 00:17.865 | 00:02.141 25
P207323 prueba 02:08.914 | 00:00.121 | 00:17.986 | 00:02.020 | 00:17.986 | 00:02.020| 26
P207316 prueba 02:09.728 | 00:00.814 | 00:18.801 | 00:01.205| 00:18.801 | 00:01.205| 35
P207360 prueba 02:10.135 [ 00:00.406 | 00:19.207 ] 00:00.799 | 00:19.207 | 00:00.799 6
P207335 prueba 02:10.920 [ 00:00.785] 00:19.993 | 00:00.013 | 00:19.993 | 00:00.013 | 28
P207321 prueba 02:12.064 [ 00:01.143 | 00:21.136| 00:01.129 | 00:21.136| 00:01.129 | 25
P207338 prueba 02:12.585 | 00:00.521 | 00:21.657| 00:01.650 | 00:21.657 | 00:01.650| 26
P207354 prueba 02:12.610 [ 00:00.025| 00:21.683 | 00:01.676 | 00:21.683 | 00:01.676 12
P205096 prueba 02:13.808 [ 00:01.198 | 00:22.881 | 00:02.874 | 00:22.881 | 00:02.874| 20
P184000 prueba 02:13.957 [ 00:00.148 | 00:23.029 | 00:03.022 | 00:23.029 | 00:03.022 9
P38354 prueba 02:14.338 | 00:00.381 | 00:23.410| 00:03.403 | 00:23.410 | 00:03.403 15
P153498 prueba 02:16.266 | 00:01.928 | 00:25.338 ] 00:05.331 | 00:25.338 | 00:05.331 22
P191644 prueba 02:16.296 | 00:00.030 | 00:25.369 | 00:05.362 | 00:25.369 | 00:05.362| 25
P207375 prueba 02:16.367 | 00:00.070 | 00:25.439| 00:05.432 | 00:25.439 | 00:05.432| 25
P181447 prueba 02:16.507 | 00:00.140 | 00:25.580| 00:05.573 | 00:25.580 | 00:05.573 | 23
P207328 prueba 02:16.627 [ 00:00.120 | 00:25.700| 00:05.693 | 00:25.700 | 00:05.693 | 24
P207329 prueba 02:17.673 | 00:01.046 | 00:26.746 | 00:06.739 | 00:26.746 | 00:06.739| 31
P207319 prueba 02:19.347 | 00:01.673 | 00:28.420| 00:08.413 | 00:28.420 | 00:08.413| 27
P207372 prueba 02:19.751 [ 00:00.403 | 00:28.823 | 00:08.816 | 00:28.823 | 00:08.816| 34
P207327 prueba 02:20.714 | 00:00.963 | 00:29.787| 00:09.780 | 00:29.787 | 00:09.780| 28
P207336 prueba 02:20.864 [ 00:00.150 | 00:29.937| 00:09.930 | 00:29.937| 00:09.930| 26
P207353 prueba 02:21.039 | 00:00.174 | 00:30.111] 00:10.104 | 00:30.111 | 00:10.104| 25
P207347 prueba 02:21.616 | 00:00.576 | 00:30.688| 00:10.681 | 00:30.688 | 00:10.681 30
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P207330 prueba 02:22.478 | 00:00.862 | 00:31.550| 00:11.543 | 00:31.550 | 00:11.543 2
P207343 prueba 02:22.697 | 00:00.219] 00:31.770| 00:11.763 | 00:31.770 | 00:11.763 12
P207346 prueba 02:23.366 | 00:00.668 | 00:32.438 ] 00:12.431 | 00:32.438 | 00:12.431 13
P207326 prueba 02:25.016 | 00:01.649 | 00:34.088 | 00:14.081 | 00:34.088 | 00:14.081 28
P207320 prueba 02:25.108 | 00:00.092 | 00:34.181| 00:14.174 | 00:34.181| 00:14.174| 23
P207341 prueba 02:25.208 | 00:00.099 | 00:34.280| 00:14.273 | 00:34.280 | 00:14.273 | 29
P207318 prueba 02:34.195 [ 00:08.987 | 00:43.268 | 00:23.261 | 00:43.268 | 00:23.261 25
P191645 prueba 02:34.518 | 00:00.322 | 00:43.591| 00:23.584 | 00:43.591 | 00:23.584| 25
P207322 prueba 02:42.725 | 00:08.206 | 00:51.797] 00:31.790 | 00:51.797 | 00:31.790 19
P184002 prueba 02:46.216 [ 00:03.491 | 00:55.288 | 00:35.281 [ 00:55.288 | 00:35.281 1
P207355 prueba 04:23.272 | 01:37.055| 02:32.344 | 02:12.337 | 02:32.344 | 02:12.337 2
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